（様式第３号）
　　　年　　月　　日
日南町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　年度日南町スポーツ大会等派遣費補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付受第　　　　　号で交付決定を受けた事業にかかる実績について、日南町補助金等交付規則第１８条及び日南町スポーツ大会等派遣費補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

	補助事業の名称
	[bookmark: _GoBack]　　　　年度日南町スポーツ大会等派遣費補助金

	算定基準額
	　　　　　　　　　円

	交付決定額
	　　　　　　　　　円

	実績額
	　　　　　　　　　円

	添付書類
	１　事業実績書
　　　大会成績表または新聞記事等を添付すること。
２　補助対象経費決算書
　　　算定基準額を明らかにする書面及び請求書・領収書の写しを
添付すること
３　その他参考となる資料